(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 20.09.2017, 8/32404)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
5 сентября 2017 г. № 85

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Министерства здравоохранения
Республики Беларусь и отдельного структурного
элемента постановления Министерства
здравоохранения Республики Беларусь

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 11 августа

2004 г. № 32 «Об утверждении Инструкции об организации оказания медицинской помощи
подросткам в возрасте 15–17 лет» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2004 г., № 141, 8/11396);

пункт 2 постановления Министерства здравоохранения Республики Беларусь от
9 ноября 2007 г. № 105 «О внесении дополнений и изменений в некоторые постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь по вопросам охраны материнства и
детства» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2007 г., № 289,
8/17505);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 1 июля
2008 г. № 114 «О внесении изменений и дополнений в Инструкцию об организации
оказания медицинской помощи подросткам в возрасте 15–17 лет» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2008 г., № 172, 8/19094);

постановление Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 2 июля
2010 г. № 80 «О внесении изменений и дополнения в постановление Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 11 августа 2004 г. № 32» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 262, 8/22851).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр В.А.Малашко